
Uchwała  Nr XLVII/564/2005  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 maja 2005 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003      Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§1 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 
 



Załącznik Nr 1 
do uchwały rady Miasta

nr XLVII/564/2005 z dnia 31.05.2005r.
Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

851 Ochrona zdrowia 5 200
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 200

2310

Dot.cel.otrzym.z gminy na zad.bieżące 
realiz.na podst.porozumień (umów) 
między jedn.samorządu terytorialnego 5 200

852 Pomoc społeczna 22 400 78 706
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 59 306

2320

Dotacje cel.otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realiz.na podstawie 
porozumień,(umów) między 
jednost.samorządu terytorialnego 59 306

85202 Domy pomocy społecznej 19 400 19 400
0830 Wpływy z usług 19 400

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 16 100

0920 Pozostałe odsetki 3 300
85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 3 000

0920 Pozostałe odsetki 3 000
Razem: 27 600 78 706
Ogółem zmniejszenie: x 51 106

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



załącznik nr 2
do uchwały rady Miasta

nr XLVII/564/2005 z dnia 31.05.2005r.
Zmiany w budżecie  po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

150 Przetwórstwo przemysłowe 40 000 40 000
15011 Rozwój przedsiębiorczości 40 000 40 000

wydatki bieżące 40 000 40 000
w tym:

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansow.lub dofinansowanie zadań 
zlec.do realizacji stowarzyszeniom 40 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 16 810 16 810
75412 Ochotnicze straże pożarne 9 810 9 810

wydatki bieżące 9 810 9 810
w tym:
wynagrodzenia 8 400
pochodne od wynagrodzeń 1 410

75416 Straż miejska 7 000 7 000
wydatki bieżące 7 000 7 000
w tym:
wynagrodzenia 7 000

851 Ochrona zdrowia 52 200 47 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 200 37 000

wydatki bieżące 42 200 37 000
w tym:
wynagrodzenia 37 000

85195 Pozostała działalność 10 000 10 000
wydatki bieżące 10 000 10 000
w tym:
wynagrodzenia 10 000

852 Pomoc społeczna 79 000 135 306
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 59 306

wydatki bieżące 59 306
85202 Domy pomocy społecznej 76 000 76 000

wydatki bieżące 76 000 76 000
w tym:
wynagrodzenia 65 000
składki na ubezpieczenia społeczne 11 000

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 3 000
wydatki bieżące 3 000
w tym:
wynagrodzenia 2 500
pochodne od wynagrodzeń 500
Razem: 188 010 239 116
Ogółem zmniejszenie: x 51 106

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Miasta

nr XLVII/564/2005 z dnia 31.05.2005r.

Zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej Rady Miasta 

"Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki na realizację zadań określone w Gminnym Programie Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2005 "

2.WYDATKI

( w zł.)
Dział Rozdział Zwiększenie

851 5 200
85154 5 200

5 200
5 200

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski

Ogółem zwiększenie:

6.Działalność Sądeckiego Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w zakresie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych

Treść
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi


